Mozliwo$¢ dofinansowania

Wprowadzenie do Six Sigma i metodyki 2 078,70 PLN brutto

DMAIC - Modelowanie i optymalizacja 1690,00 PLN netto
# procesow biznesowych. Warsztaty 173,23 PLN brutto/h
SEMPER praktyczne. 140,83 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/03/18/8282/2630033

Centrum Organizacji
Szkolen i
Konferencji SEMPER
Magdalena

© zdalna w czasie rzeczywistym
Wolniewicz-Kesaria .
& Ustuga szkoleniowa

Kk KK 45/5  © 12h
2 563 oceny B9 19.01.2026 do 20.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Organizacja

-Kadra Menedzerska
Grupa docelowa ustugi
-Liderzy Projektow

Minimalna liczba uczestnikow 2

Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakornczenia rekrutacji 18-01-2026

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 12

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga ma na celu przygotowanie uczestnikédw w zakresie poznania technik i narzedzi na rzecz podnoszenia jakosci
proceséw biznesowych wynikajgcych z aktualnych i przysztych potrzeb Klientéw.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Wiedza:

- planuje wykorzystanie narzedzi do
optymalizacji proceséw biznesowych.
- definiuje i analizuje kluczowe mierniki
procesow biznesowych (KPI).

- omawia Jak wdraza¢ projekty i
$wiadomie zarzadza¢ zmiang
organizacyjna.

- identyfikuje i modeluje procesy
biznesowe oraz inicjuje dziatania
korygujace

Umiejetnosci:

- okresla metody zarzadzania zmiang
proceséw biznesowych i wzrostu
satysfakciji Klientow.

- identyfikuje potrzeby Klientow w
zakresie jakosci produktéw i ustug.

- omawia program poprawy jakosci
proceséw obstugi Klienta i dostarczania
nowych produktéw bankowych.

Kryteria weryfikacji

Uczestnik po szkoleniu:

-Wskazuje co najmniej trzy metody
zarzadzania zmiang procesow
biznesowych.

-Wyjasnia wptyw kazdej z metod na
poprawe efektywnosci proceséw
biznesowych.

- Podaje przyktady dziatan, ktére
zwiekszaja satysfakcje Klientow.

- Stosuje odpowiednie metody badania
potrzeb Klientéw (np. ankiety, wywiady,
analiza opinii).

- Wymienia kluczowe czynniki
wptywajace na satysfakcje Klientow.

- Analizuje i interpretuje zebrane dane
dotyczace jakosci produktéw i ustug.

- Przedstawia gtéwne elementy
programu poprawy jakosci obstugi
Klienta.

Uczestnik po szkoleniu:

-Wymienia i charakteryzuje co najmniej
trzy narzedzia stuzace do optymalizacji
proceséw biznesowych.

-Wyjasénia zasady dziatania wybranych
narzedzi oraz ich zastosowanie w
réznych obszarach biznesowych.

- Ocenia skutecznos$¢ narzedzi
optymalizacyjnych na podstawie
przyktadéw z praktyki biznesowe;j.

- Wyjasnia znaczenie KPI i ich role w
zarzadzaniu procesami biznesowymi.

- Wskazuje kluczowe mierniki dla
réznych obszaréw biznesowych (np.
obstuga klienta, produkcja, sprzedaz).
- Analizuje wartosci KPI na podstawie
rzeczywistych lub symulowanych
danych.

- Opisuje etapy wdrazania projektow i
podstawowe metodyki zarzadzania
projektami (np. Agile, Waterfall,
PRINCE2).

- Wskazuje czynniki wptywajace na
skuteczno$¢ zarzadzania zmiang
organizacyjna.

- Omawia strategie minimalizowania
oporu wobec zmian w organizac;ji.

- Wskazuje podstawowe metody
identyfikacji proceséw biznesowych
(np. diagramy proceséw, BPMN, SIPOC).
- Tworzy modele proceséw
biznesowych z wykorzystaniem
odpowiednich narzedzi.

- Identyfikuje obszary wymagajace
optymalizaciji i proponuje dziatania
korygujace.

- Analizuje wptyw zmian w procesach na
efektywno$¢ organizacji.

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Kompetencje spoteczne:
- ocenia jak odpowiednio reagowaé w
réznych sytuacjach zwigzanych z

wykonywanym zawodem Uczestnik po szkoleniu:
- identyfikuje wiasny styl uczenia si¢ i - dobiera odpowiednie metody do -
. . . Test teoretyczny z wynikiem
wybiera sposoby dalszego ksztatcenia, dalszego ksztatcenia .
. . S - S - generowanym automatycznie
- okresla znaczenie komunikacji - reaguje odpowiednio do réznorodnych
interpersonalnej oraz potrafi kontekstow zawodowych

prawidtowo identyfikowac¢ i rozstrzygaé
dylematy zwigzane z wykonywaniem
zawodu.

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

e o szkolenie trwa 2 dni (tacznie 12h) i mozesz w nim uczestniczy¢ z dowolnego miejsca dotaczajgc do wirtualnego pokoju
konferencyjnego wykorzystujgc urzadzenie z dostepem do internetu
* zajecia odbywaja sie w godzinach 09.30-15.30 kazdego dnia wedtug harmonogramu:

DZIEN |

Godz. 09.30 - 09.40 - pre test do uzupetnienia przed szkoleniem

Godz. 09.40 - 11.00 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspotdzielenie ekranu)
Prezentacja trenera i uczestnikéw szkolenia.

|. Wprowadzenie do zarzgdzania procesem ciggtego doskonalenia.
Projektowanie strumienia wartosci.

Doskonalenie strumienia wartosci.



Tradycyjna strategia zwiekszania konkurencyjnosci przedsiebiorstwa.

Narzedzia ciggtego doskonalenia.

Godz. 11.00 - 11.10 — przerwa

Godz. 11.10 - 13.00 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspoétdzielenie ekranu, ¢wiczenia)
1. Kluczowe terminy i pojecia zarzgdzania modelowaniem procesow.
Modelowanie procesu, zarzadzanie procesowe, doskonalenie proceséw.

Dziatania w ramach zarzadzania procesowego.

Model przebiegu pracy.

Kluczowe korzysci z zarzgdzania modelowaniem proceséw.

Etapy projektu doskonalenia procesoéw.

Zarzgdzanie zmianami organizacyjnymi.

Godz. 13.00 - 13.20 — przerwa

Godz. 13.20 - 14.00 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspotdzielenie ekranu)

IIl. Wykorzystanie gtosu Klienta (VoC) na rzecz wzrostu jakosci ustug.

Czym jest Gtos Klienta (VoC)

Wartos$¢ postrzegana przez klienta

Satysfakcja - catkowita satysfakcja Klienta

Narzedzia do $ledzenia i pomiaru satysfakcji klienta

Oczekiwania Klienta a zdolnos¢ proceséw biznesowych do ich zaspokajania.
Wptyw VoC na strategie biznesowg

Informacja VoC, CTQ: plan dziatan.

Godz. 14.00 - 14.10 — przerwa

Godz. 14.10 - 15.30 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspétdzielenie ekranu, éwiczenia)
IV. Modelowanie i optymalizacja proceséw biznesowych - Six-Sigma (cykl DMAIC).
Etap Definiowania (D)

Karta Projektu: definiowanie przyczyn powstawania problemoéw i opracowanie uzasadnienia wyboru zagadnienia z perspektywy Klienta i
organizacji.

Opracowanie celu i harmonogramu projektu jakosciowego.

Modelowanie procesu - SIPOC.

Orientacja na Klienta: czyli jak gtos Klienta opisa¢ w formie mierzalnej i wykorzysta¢ wiedze do wdrozenia usprawnien.
DZIEN II

Godz. 09.30 - 11.00 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspdtdzielenie ekranu)

Przeglad zagadnierh omoéwionych w dniu pierwszym.

Etap Pomiaru (M)

Kluczowe wskazniki procesu (KPI): czyli w jaki sposéb nalezy patrze¢ na proces, aby identyfikowaé problemy.

4 kroki do zbierania danych (definicja operacyjna, Zrédta i typy danych, analiza systemu pomiarowego, prébki losowe)



Godz. 11.00-11.10 — przerwa

Godz. 11.10 - 13.00 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspotdzielenie ekranu, ¢wiczenia)
Analiza czynnikéw wptywajgce na niespetnienie oczekiwan Klientow.

Miary jakosciowe: sposoby opisu zbioréw danych i wynikéw obserwaciji proceséw.

Graficzna prezentacja wynikdw: obiektywny sposéb prezentacji wynikow.

Etap Analizy (A)

Szukanie gtéwnych przyczyn problemu (istota burzy mézgéw)

Analiza statystyczna procesu czyli co trzeba zrobi¢, aby wiedzie¢ o swoim procesie wszystko.
Mapowanie procesu: zapis obserwacji procesu w formie graficznej (istota GEMBA).

Analiza dodawanej wartosci (podstawy filozofii LEAN):gdzie i jak zaobserwowac¢ elementy generujace straty i nie dodajgce wartosci w
naszych procesach

Analiza ryzyka i krytycznych elementéw procesu.

Godz. 13.00 - 13.20 — przerwa

Godz. 13.20 - 14.00 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspotdzielenie ekranu)

Etap Usprawnien (1)

Generowanie rozwigzan: jak w najkrétszym czasie uzyskac i wdrozy¢ jak najwiecej potencjalnie dobrych rozwigzan (strategia Quick-Win).
Wykorzystanie sprawdzonych narzedzi i technik jakos$ci na rzecz doskonalenia.

Wybor rozwigzan: narzedzia i sposoby wyboru najlepszych rozwigzan i podejmowania wtasciwych decyzji.
Plan wdrozenia usprawnien: przeglad najlepszych praktyk w zarzadzaniu projektami.

Godz. 14.00 - 14.10 — przerwa

Godz. 14.10 - 15.10 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspoétdzielenie ekranu, ¢wiczenia)

Etap Sterowania (C)

Dokumentowanie zmian

Monitorowanie procesu

Zamkniecie projektu: co jest wazne, aby po zamknieciu projektu zmiana pozostata, a pracownicy chcieli ponownie wzig¢ udziat w kolejny
projektach.

Podsumowanie i wnioski koficowe.
Godz. 15.10 - 15:20 — POST TEST walidacja ustugi
Godz. 15:20 - 15:30 — podsumowanie i zakonczenie szkolenia

Szkolenie bedzie realizowane w wymiarze 12-godzinnym, gdzie 1 godzina odpowiada godzinie zegarowej (60min.)

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 17



Przedmiot / temat
zajec

PRE TEST
do uzupetnienia
przed szkoleniem

EAVA |.
Wprowadzenie
do zarzadzania
procesem
ciagtego
doskonalenia.

przerwa

@

Kluczowe
terminy i pojecia
zarzadzania
modelowaniem
procesow.

przerwa

.

Wykorzystanie
gtosu Klienta
(VoC) na rzecz
wzrostu jakosci
ustug.

przerwa

@

Modelowanie i
optymalizacja
proceséw
biznesowych -
Six-Sigma (cykl
DMAIC).

Przeglad

zagadnien
omoéwionych w
dniu pierwszym.
Etap Pomiaru (M)
Kluczowe
wskazniki
procesu (KPI):
czyli w jaki
sposéb nalezy
patrze¢ na
proces, aby
identyfikowaé
problemy.

Prowadzacy

tukasz Ludwina

tukasz Ludwina

tukasz Ludwina

tukasz Ludwina

tukasz Ludwina

tukasz Ludwina

tukasz Ludwina

tukasz Ludwina

Data realizacji
zajeé

19-01-2026

19-01-2026

19-01-2026

19-01-2026

19-01-2026

19-01-2026

19-01-2026

19-01-2026

20-01-2026

Godzina
rozpoczecia

09:30

09:40

11:00

11:10

13:00

13:20

14:00

14:10

09:30

Godzina
zakonczenia

09:40

11:00

11:10

13:00

13:20

14:00

14:10

15:30

11:00

Liczba godzin

00:10

01:20

00:10

01:50

00:20

00:40

00:10

01:20

01:30



Przedmiot / temat
zajec

przerwa

Analiza
czynnikéw
wptywajace na
niespetnienie
oczekiwan
Klientéw. Miary
jakosciowe:
sposoby opisu
zbioréw danych i
wynikéw
obserwacji
procesow.

przerwa

Etap
Usprawnien (1)
Generowanie
rozwigzan: jak w
najkrétszym
czasie uzyskac i
wdrozy¢ jak
najwiecej
potencjalnie
dobrych
rozwigzan
(strategia Quick-
Win).

przerwa

€D e

Sterowania (C)
Dokumentowanie
zmian
Monitorowanie
procesu

] PosT

TEST walidacja
ustugi

podsumowanie i
zakonczenie
szkolenia

Prowadzacy

tukasz Ludwina

tukasz Ludwina

tukasz Ludwina

tukasz Ludwina

tukasz Ludwina

tukasz Ludwina

tukasz Ludwina

Data realizacji
zajeé

20-01-2026

20-01-2026

20-01-2026

20-01-2026

20-01-2026

20-01-2026

20-01-2026

20-01-2026

Godzina
rozpoczecia

11:00

11:10

13:00

13:20

14:00

14:10

15:10

15:20

Godzina
zakonczenia

11:10

13:00

13:20

14:00

14:10

15:10

15:20

15:30

Liczba godzin

00:10

01:50

00:20

00:40

00:10

01:00

00:10

00:10



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 078,70 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 1690,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 173,23 PLN
Koszt osobogodziny netto 140,83 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

1z1

tukasz Ludwina

Doswiadczony praktyk z ponad 25-letnim doswiadczeniem w réznych branzach — od analityki
biznesowej, przez automatyzacje proceséw i zarzagdzanie produktami i projektami, az po
prowadzenie szkolen i warsztatdw w Polsce oraz za granica. Posiada bogatg praktyke we wdrazaniu
systemow informatycznych, optymalizacji proceséw administracyjnych i produkcyjnych, a takze w
projektowaniu rozwigzan opartych na sztucznej inteligencji i robotyzacji (RPA). Zrealizowat ponad 40
projektéw w obszarze automatyzacji i analityki danych dla klientéw z listy Fortune 500. Jako
menedzer i trener prowadzit setki szkolen i wystgpien publicznych, przekazujgc wiedze w sposob
zrozumiaty, atrakcyjny i praktyczny.

Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego we Wroctawiu, gdzie uzyskat tytut magistra nauk
ekonomicznych na kierunku Zarzgdzanie Przedsiebiorstwem. Posiada takze certyfikat Blue Prism
Certified Developer w zakresie automatyzacji proceséw biznesowych.

Cechuje go otwartos¢, umiejetnos¢ jasnej komunikacji, doswiadczenie w pracy z réznorodnymi
zespotami oraz pasja do dzielenia sie wiedza. To wszystko sprawia, ze na jego szkoleniach
uczestnicy oprécz wiedzy i praktycznych umiejetnosci, zdobywaja inspiracje do samodoskonalenia i
wdrazania innowacyjnych rozwigzan w swojej pracy. Posiada bogate doswiadczenie w prowadzeniu
szkolen o podobnej tematyce dla oséb dorostych w okresie 5 lat wstecz od daty rozpoczecia
szkolenia.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

otrzymujesz certyfikat wydany przez jedng z wiodacych firm szkoleniowych w Polsce

materiaty szkoleniowe w wers;ji elektronicznej



. masz dostep do konsultacji poszkoleniowych w formie e-mail do 4 tygodni po zrealizowanym szkoleniu

otrzymujesz indywidualng karte rabatowg upowazniajgca do 10% znizki na wszystkie kolejne szkolenia stacjonarne i online
organizowane przez Centrum Organizacji Szkolen i Konferencji SEMPER

Warunki uczestnictwa

ZGLOSZENIE NA UStUGE
Rezerwacji miejsca szkoleniowego mozna dokona¢ za posrednictwem BUR.

Dla uczestnikéw finansujacych udziat w szkoleniu w minimum 70% lub w catosci ze srodkéw publicznych nastepuje zwolnienie z
obowiazku optaty podatku VAT. Zwolnienie z podatku VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20
grudnia 2013 r. w sprawie zwolnien od podatku od towaréw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (tekst jednolity DzU. 2025
poz. 832).

¢ Walidacja ustugi odbedzie sie poprzez PRE i POST TESTY przekazane dla uczestnikéw na poczatku szkolenia oraz ponownie
weryfikowane przed jego zakoriczeniem.

¢ Ustuga bedzie rejestrowana w celu kontroli i audytu. Wizerunek uczestnikéw bedzie rejestrowany. Uczestnik zobowigzany jest to
posiadania i uzywania sprawnej kamerki internetowej.

Informacje dodatkowe

Metody pracy podczas szkolenia on-line:

wygodna forma szkolenia - wystarczy dostep do urzadzenia z internetem (komputer, tablet, telefon), stuchawki lub gtosniki i ulubiony fotel
szkolenie realizowane jest w nowoczesnej formie w wirtualnym pokoju konferencyjnym i kameralnej grupie uczestnikéw

bierzesz udziat w petnowarto$ciowym szkoleniu - Trener prowadzi zajecia "na zywo" - widzisz go i styszysz

pokaz prezentacji, ankiet i ¢wiczen widzisz na ekranie swojego komputera w czasie rzeczywistym.

podczas szkolenia Trener aktywizuje uczestnikdéw zadajgc pytania, na ktére mozna odpowiedzie¢ w czasie rzeczywistym

otrzymujesz certyfikat wydany przez jedng z wiodacych firm szkoleniowych w Polsce

masz dostep do konsultacji poszkoleniowych w formie e-mail do 4 tygodni po zrealizowanym szkoleniu

otrzymujesz indywidualng karte rabatowg upowazniajacg do 10% znizki na wszystkie kolejne szkolenia stacjonarne i online organizowane
przez Centrum Organizacji Szkolen i Konferencji SEMPER

Warunki techniczne

WYMAGANIA TECHNICZNE:
Platforma /rodzaj komunikatora, za posrednictwem ktdérego prowadzona bedzie ustuga - Platforma Zoom (https://zoom-video.pl/)
Wymagania sprzetowe:

Minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer Uczestnika lub inne urzadzenie do zdalnej komunikacji - komputer, laptop
lub inne urzadzenie z dostepem do internetu

Minimalne wymagania dotyczgce parametréw tgcza sieciowego, jakim musi dysponowac¢ Uczestnik - minimalna predkos¢ tacza: 512
KB/sek

Niezbedne oprogramowanie umozliwiajgce Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatéw - komputer, laptop lub inne
urzadzenie z dostepem do internetu. Nie ma potrzeby instalowania specjalnego oprogramowania.

Okres waznosci linku umozliwiajgcego uczestnictwo w spotkaniu on-line - od momentu rozpoczecia szkolenia do momentu zakonczenia
szkolenia



Potrzebna jest zainstalowana najbardziej aktualna oficjalna wersja jednej z przegladarek: Google Chrome, Mozilla Firefox, Safari, Edge lub
Opera. Procesor dwurdzeniowy 2GHz lub lepszy (zalecany czterordzeniowy); 2GB pamieci RAM (zalecane 4GB lub wiecej); System
operacyjny taki jak Windows 8 (zalecany Windows 10), Mac OS wersja 10.13 (zalecana najnowsza wersja), Linux, Chrome OS. tacze
internetowe o minimalnej przepustowosci do zapewnienia transmisji dZzwieku 512Kb/s, zalecane min. 2 Mb/s oraz min. 1 Mb/s do
zapewnienia transmisji tgcznie dzwieku i wizji, zalecane min. 2,5 Mb/s.

Kontakt

ﬁ E-mail info@szkolenia-semper.pl

Telefon (+48) 570 590 060

Angelika Poznarnska



